Competicdo: COPA REDE AMAZONICA DE FUTSAL 2020 - ADULTO

COPA REDE AMAZONICA MASCULINO Fase: 12 FASE SEEECER 8
RELATORIO DE JOGO
Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA DISBEM X SANTA RITA FUTSAL
L e ] ~
IR FUTESL Data: 12/02/2020 Hora: 20:50:00 Local: DR. JOSE NASSER
Resultado do Jogo
1° Tempo: 2x 1 2° Tempo: 0 x 4 Prorrogagédo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIEDADE ESPORTIVA DISBEM 2 x 5 SANTA RITA FUTSAL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CARLOS JOSE DA SILVA  HERIVELTON HEBERT DE ) } )
BANDEIRA LIMA SEIXAS
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 20:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 20:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 20:50 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 21:15 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 21:05 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 21:30 Acréscimo: 00:00

Relacdo de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA DISBEM SANTA RITA FUTSAL
Titulares Titulares
~ Apelido ~ Apelido
1 Kota Joseilson Rocha De Franca ! Freitas Freitas Lima Leite
10 Joaquim Jayson De Oliveira Nascimento 10 Bruninho Bruno Barbosa Dos Santos
11 Jhones Jones De Almeida Monteiro 11 Talison Talison Victor Muniz
12 Mane Emanuel De Oliveira De Moraes 12 Zezinho Jose Lucas De Souza Ramos
13 Barroso Daniel Barroso De Souza 6 Zinho Joao Azevedo Dos Santos (C)
19 Gil Gilcimar Magalhaes De Lima 7 Sebastian Cleyson Sabastian S. Mendonca
5 Raulzinho Raul Oliveira Da Silva 8 Ivancley lvancley Santos Mendonca
7 Binho Fabio Grabriel Dos Santos Cruz 9 Teta Cleiton Santos Mendonca
77 Leko (Ik) Alessandro Da Silva Vasconcelos
8 Pao Felipe Silva Reis
9 Almeida Mateus Almeida Monteiro (C)
99 Jp Joao Paulo Almeida Da Silva

Substitutos

Comisséo Técnica

Substitutos

Comisséo Técnica

Técnico: Técnico:

Auxiliar Técnico: Auxiliar Técnico:
Médico: Médico:
Preparador Fisico: Preparador Fisico:
Massagista: Massagista:

Prep. de Goleiros: Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
01:00

11:00
13:00
17:00
19:00
22:00
24:00

1T/2T
1T
1T
1T
2T
2T
2T
2T

N©
10
7
11
7
10
8
9

Tipo
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Bruno Barbosa Dos Santos

Fabio Grabriel Dos Santos Cruz
Jones De Almeida Monteiro

Cleyson Sabastian Santos Mendonca
Bruno Barbosa Dos Santos

Ivancley Santos Mendonca

Cleiton Santos Mendonca

Cartdes Amarelos

Equipe

SANTA RITA FUTSAL
SOCIEDADE ESPORTIVA DISBEM
SOCIEDADE ESPORTIVA DISBEM
SANTA RITA FUTSAL

SANTA RITA FUTSAL

SANTA RITA FUTSAL

SANTA RITA FUTSAL

Tempo

1T/2T

NO

Nome do Jogador

Cartées Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T

NO

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ocorréncias / Observacdes

Relatorio do Assistente

Equipe

Tempo

1T/2T

Equipe

Substituicdes

Entrou

Saiu



